
REDNI 

BROJ
PREDMET NABAVE

EVID. 

BROJ

VRSTA 

POSTUPKA

UGOVOR/ 

NARUDŽBENIC

A

PROCIJENJEN

A VRIJEDNOST 

NABAVE BEZ 

PDV-A

CPV

PLANIRANI 

POČETAK 

JAVNE 

NABAVE

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ NABAVI

1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 01/19 jednostavna nabava narudžbenica 14.400,00 kn 22800000-8 početak godine cijela 2019.

2
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje
02/19 jednostavna nabava narudžbenica 3.200,00 kn 44192000-2 početak godine cijela 2019.

3
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje JR
03/19 jednostavna nabava narudžbenica 8.000,00 kn 44192000-2 početak godine cijela 2019.

4 Energija 04/19 jednostavna nabava narudžbenica 44.800,00 kn 09000000-3 početak godine cijela 2019.

5 Energija JR 05/19 jednostavna nabava narudžbenica 3.200,00 kn 09000000-3 početak godine cijela 2019.

6 Sitni iventar i auto gume 06/19 jednostavna nabava narudžbenica 5.600,00 kn 34351100-3 početak godine cijela 2019.

7 Usluge telefona, pošte i prijevoza 07/19 jednostavna nabava ugovor 22.400,00 kn 64000000-6 početak godine cijela 2019.

8 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 08/19 jednostavna nabava narudžbenica 10.400,00 kn 50000000-5 početak godine cijela 2019.

9 Usluge promidžbe i informiranja 09/19 jednostavna nabava narudžbenica 48.000,00 kn 92111200-4 početak godine cijela 2019.

10 Komunalne usluge (opskrba vodom) 10/19 jednostavna nabava ugovor 4.800,00 kn 65000000-3 početak godine cijela 2019.

11
Sanacija ilegalnih odlagališta otpada i boksitnih 

jama
11/19 jednostavna nabava narudžbenica 56.000,00 kn 90530000-1 početak godine cijela 2019.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 54. st. 1. alineja 15. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko - kninske

županije, broj 02/18, 07/18), načelnik Općine Promina dana 11. prosinca 2018. godine donosi

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU

                                       Članak 1.

Općina Promina tijekom 2019. godine planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi:



12 Ugovori o djelu 12/19 jednostavna nabava narudžbenica 28.000,00 kn 98000000-3 početak godine cijela 2019.

13 Odvjetničke usluge 13/19 jednostavna nabava narudžbenica 20.000,00 kn 98000000-3 početak godine cijela 2019.

14 Geodetsko-katastarske usluge 14/19 jednostavna nabava narudžbenica 36.000,00 kn 98000000-3 početak godine cijela 2019.

15 Znanstvenoistraživačke usluge 15/19 jednostavna nabava
ugovor / 

narudžbenica
12.000,00 kn 98000000-3 početak godine cijela 2019.

16 Računalne usluge 16/19 jednostavna nabava ugovor 9.600,00 kn 50312000-5 početak godine cijela 2019.

17
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava
17/19 jednostavna nabava narudžbenica 6.400,00 kn 50112000-3 početak godine cijela 2019.

18
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika
18/19 jednostavna nabava narudžbenica 800,00 kn 85140000-2 početak godine cijela 2019.

19 Reprezentacija 19/19 jednostavna nabava narudžbenica 25.600,00 kn 15000000-8 početak godine cijela 2019.

20 Oprema za civilnu zaštitu 20/19 jednostavna nabava narudžbenica 800,00 kn 18100000-0 početak godine cijela 2019.

21 Rashodi protokola 21/19 jednostavna nabava
ugovor / 

narudžbenica
196.800,00 kn 79954000-6 početak godine cijela 2019.

22 Grafičke i tiskarske usluge 22/19 jednostavna nabava narudžbenica 24.000,00 kn 42962000-7 početak godine cijela 2019.

23 Premije osiguranja 23/19 jednostavna nabava ugovor 9.600,00 kn 66000000-0 početak godine cijela 2019.

24 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 24/19 jednostavna nabava ugovor 24.000,00 kn 66110000-4 početak godine cijela 2019.

25 Energija za javnu rasvjetu - potrošnja 25/19 jednostavna nabava ugovor 180.000,00 kn 09000000-3 početak godine cijela 2019.

26 Energija za javnu rasvjetu - mrežarina 26/19 jednostavna nabava ugovor 116.000,00 kn 09000000-3 početak godine cijela 2019.

27 Usluge tekućeg održavanja javne rasvjete 27/19 jednostavna nabava ugovor 56.000,00 kn 50000000-5 početak godine cijela 2019.

28 Održavanje i čišćenje javnih površina 28/19 jednostavna nabava ugovor 80.000,00 kn 50000000-5 početak godine cijela 2019.

29 Održavanje nerazvrstanih cesta 29/19 jednostavna nabava ugovor 160.000,00 kn 45233141-9 početak godine cijela 2019.

30 Deratizacija i dezinsekcija 30/19 jednostavna nabava ugovor 28.000,00 kn 90923000-3 početak godine cijela 2019.



31
Planska,projektna i troškovnička dokumentacija po 

strategiji razvoja
31/19 jednostavna nabava ugovor 188.000,00 kn 71320000-7 početak godine cijela 2019.

32
Tehnička predstudija izvodljivosti sustava 

odvodnje i pročišćavanja
32/19 jednostavna nabava ugovor 68.000,00 kn 71320000-7 početak godine cijela 2019.

33 Sanacija NC Čvelje 33/19 jednostavna nabava ugovor 424.000,00 kn 45233120-6 početak godine cijela 2019.

34 Sanacija NC Suknovci II 34/19 jednostavna nabava ugovor 372.000,00 kn 45233120-6 početak godine cijela 2019.

35 Sanacija NC Jukići I 35/19 jednostavna nabava ugovor 428.000,00 kn 45233120-6 početak godine cijela 2019.

36 Pješačka staza Nečven-Mratovo-Nečven 36/19 otvoreni postupak ugovor 2.040.000,00 kn 45233161-5 početak godine cijela 2019.

37 Revitalizacija rudnika boksita 37/19 otvoreni postupak ugovor 4.188.000,00 kn 45233120-6 početak godine cijela 2019.

38 Izgradnja mrtvačnice uz crkvu Sv. Mihovila 38/19 jednostavna nabava ugovor 400.000,00 kn 45000000-7 početak godine cijela 2019.

39 Dodatna ulaganja na sustavu javne rasvjete 39/19 jednostavna nabava ugovor 240.000,00 kn 34993000-4 početak godine cijela 2019.

40 Uredska oprema i namještaj 40/19 jednostavna nabava narudžbenica 8.000,00 kn 30190000-7 početak godine cijela 2019.

41
Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje 

otpada
41/19 otvoreni postupak ugovor 287.200,00 kn 44613800-8 početak godine cijela 2019.

42 Opremanje dječjeg vrtića Bubamara 42/19 jednostavna nabava narudžbenica 8.000,00 kn 39161000-8 početak godine cijela 2019.

43
Spomen obilježje i grobnica prominskim žrtvama 

iz II. svjetskog rata
43/19 jednostavna nabava narudžbenica 17.600,00 kn 45212312-6 početak godine cijela 2019.

44 Uređenje parkinga i okoliša igrališta Žagra 44/19 jednostavna nabava ugovor 464.000,00 kn 45223300-9 početak godine cijela 2019.

45 Rekonstrukcija vodovodne mreže 45/19 jednostavna nabava ugovor 64.000,00 kn 45232151-5 početak godine cijela 2019.

46 Mobilno reciklažno dvorište 46/19 jednostavna nabava ugovor 72.000,00 kn 34144700-5 početak godine cijela 2019.

47 Smirivanje prometa 47/19 jednostavna nabava ugovor 320.000,00 kn 34996100-6 početak godine cijela 2019.

48 Izgradnja dječjeg vrtića Suknovci 48/19 otvoreni postupak ugovor 5.480.800,00 kn 45214100-1 početak godine cijela 2019.

49 Kućanske i higijenske potrepštine (Zaželi) 49/19 otvoreni postupak ugovor 230.400,00 kn 39800000-0 početak godine cijela 2019.



50 Nadzor - izgradnja doma kulture Mratovo 50/18 jednostavna nabava ugovor 71.000,00 kn 71247000-1 početak godine cijela 2019.

51 Stručno usavršavanje (Zaželi) 51/18 jednostavna nabava ugovor 39.200,00 kn 80522000-9 početak godine cijela 2019.

Plan nabave Općine Promina za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja i primijenjuje se od 01. siječnja 2019. godine, a objavit će se na internetskoj 

stranici Općine Promina (www.promina.hr).

URBROJ: 2182/09-18-01

Oklaj, 11. prosinca 2018. godine

NAČELNIK:

Tihomir Budanko

KLASA: 406-05/18-01/5


